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                                 REGJISTRI I PËRKTHYESVE GJYQËSORË TË CERTIFIKUAR 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-SERBISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Aferdita Marmullaku Prishtinë 044/ 472-211 aferdita.marmullaku@

ks.com  

Shqip – Serb. 

001 

05.07.2022 

2 Ajshe Bekteshi Viti 044/194-296  ajshe.bekteshi@gjyqes

ori-rks.org  

Shqip – Serb. 

002 

05.07.2022 

3 Ali Avdiu Mitrovicë 049/636-770  Shqip – Serb. 

003 

05.07.2022 

4 Hamid Bula Prishtinë 049/490-189  Shqip – Serb. 

004 

05.07.2022 

5 Amir Lamaxhema Ferizaj 044/166-156  Shqip – Serb. 

005 

05.07.2022 

6 Amira Bajramović-Imeri Prishtinë 045/420-944 amira.bajramovic@gjy

qesori-rks.org  

Shqip – Serb. 

006 

05.07.2022 

7 Anisa Murić Prishtinë 049/667-588 aamuric@gmail.com  Shqip – Serb. 

007 

05.07.2022 

8 Arbër Prenaj Prishtinë 044/124-323  Shqip – Serb. 

008 

05.07.2022 

9 Ardian Krasniqi Prishtinë 044/441-230  Shqip – Serb. 

009 

05.07.2022 

10 Arxhina Baholli  Prishtinë 044/726-501  Shqip – Serb. 

012 

05.07.2022 

11 Arta Kçiku - Hasani Gjilan  049/692-373  Shqip – Serb. 

015 

05.07.2022 
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12 Besa Gjokaj – Jashari Prishtinë 044/879-217  Shqip – Serb. 

016 

05.07.2022 

13 Besarta Salihu Prishtinë 044/147-426  Shqip – Serb. 

017 

05.07.2022 

14 Burim Kafexhiu Rahovec 044/886-238  burimkafexhiu@gmail

.com  

Shqip – Serb. 

019 

05.07.2022 

15 Demir Reshiti Dragash  049/244-900 demireshiti@hotmail.c

om  

Shqip – Serb. 

020 

05.07.2022 

16 Dhurata Prokshi Mitrovicë 045/410-441  Shqip – Serb. 

021 

05.07.2022 

17 Dorlir Behluli  Gjilan  049/195-795  Shqip – Serb. 

022 

05.07.2022 

18 Drita Kelmendi Mitrovicë 044/277-970  kdrita@hotmail.com  Shqip – Serb. 

023 

05.07.2022 

19 Drita Myftiu Prizren  044/974-647  dritamyftiu@yahoo.co

m  

Shqip – Serb. 

024 

05.07.2022 

20 Elez Baxhaku Fushë 

Kosovë 

044/406-147  Shqip – Serb. 

026 

05.07.2022 

21 Elma Ramaxhiku Mitrovicë 044/234-052  Shqip – Serb. 

027 

05.07.2022 

22 Fadil Qorolli Shtimje  044/164-785  fadilq@hotmail.com  Shqip – Serb. 

028 

05.07.2022 

23 Faton Krasniqi Prishtinë 044/112-728  Shqip – Serb. 

031 

05.07.2022 

24 Fisnik Zabeli Skenderaj  044/450-881  fisnik.zabeli@hotmail.

com  

Shqip – Serb. 

032 

05.07.2022 

25 Gazmend Vitija Lipjan 044/557-539  Shqip – Serb. 

034 

05.07.2022 

26 Gjula Murati Prishtinë 044/588-131  Shqip – Serb. 

035 

05.07.2022 
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27 Ibrahim Demiri Shtime 044/205-717  Shqip – Serb. 

036 

05.07.2022 

28 Ibrahim Kosumi Gjilan  044/133-299  Shqip – Serb. 

037 

05.07.2022 

29 Ismail Halili Gjilan  044/295-213 ihalili@hotmail.com  Shqip – Serb. 

039 

05.07.2022 

30 Ismail Rexhepi Gjilan  044/322-566  Shqip – Serb. 

040 

05.07.2022 

31 Irma Muric Prishtinë 043/500-022   Shqip – Serb. 

041 

05.07.2022 

32 Jehona Cami Prishtinë 049/339-205   Shqip – Serb. 

042 

05.07.2022 

33 Katarina Vuksani Pejë 049/337-928 katarinavuksani@hot

mail.com  

Shqip – Serb. 

043 

05.07.2022 

34 Linda Tahiri Mitrovicë 049/585-242  Shqip – Serb. 

044 

05.07.2022 

35 Mentor Osmani Prishtinë 044/156-084 mentoro@gmail.com  Shqip – Serb. 

047 

05.07.2022 

36 Mizafere Halimi Prishtinë 044/411-940   Shqip – Serb. 

050 

05.07.2022 

37 Nevahir Hazeri  Prishtinë 044/113-323 nevahirhazeri@gmail.

com  

Shqip – Serb. 

054 

05.07.2022 

38 Rifat Krasniqi Prishtinë 049/781-519   Shqip – Serb. 

058 

05.07.2022 

39 Sami Deliu Prishtinë 045/499-444 sami.deliu1@gmail.co

m  

Shqip – Serb. 

059 

05.07.2022 

40 Sead Durguti Vushtrri 049/803-730   Shqip – Serb. 

060 

05.07.2022 

41 Shaban Hajra  Skenderaj 044/228-680 shaban.hajra@hotmail.

com  

Shqip – Serb. 

063 

05.07.2022 
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42 Sherif Zeqiri Prishtinë 044/115-910   Shqip – Serb. 

064 

05.07.2022 

43 Shqipe Drejta Prishtinë 044/163-631  Shqip – Serb. 

066 

05.07.2022 

44 Teuta Kastrati Prishtinë 044/369-090 teutasvera@hotmail.co

m  

Shqip – Serb. 

069 

05.07.2022 

45 Teuta Shillova Prishtinë 044/340-930 teutashillova@gmai.co

m  

Shqip – Serb. 

070 

05.07.2022 

46 Valdet Gashi Prishtinë 044/551-377  Shqip – Serb. 

071 

05.07.2022 

47 Vesel Gagica Gjilan 049/968-491 veselgagica@gmail.co

m  

Shqip – Serb. 

072 

05.07.2022 

48 Vjollcë Gashi Prishtinë 044/372-919  Shqip – Serb. 

074 

05.07.2022 

49 Xhelal Nuhiu Prishtinë 044/277-653  Shqip – Serb. 

075 

05.07.2022 

50 Zana Bilalli Grubi  Prishtinë 045/376-666  Shqip – Serb. 

077 

05.07.2022 

51 Dizdar (Medija) Tairi Prizren 044/936 913 dlzlhigh@gmail.com Shqip – Serb. 

079 

31.10.2023 

52 Nehat (Shefki) Koçinaj Prizren 044/802 931 nehat.koqinaj@gmail.

com 

Shqip – Serb. 

080 

31.10.2023 

53 Seniha (Mexhit) Krasniqi Prishtinë 044/760 327 senihagylderen@yaho

o.com 

seniha.krasniqi@uni-

pr.edu 

Shqip – Serb. 

081 

31.10.2023 

54 Zeliha (Mahmut) Čučulj Prishtinë 044/740 180 zeliha_c@hotmail.co

m 

Shqip – Serb. 

082 

31.10.2023 

55 Qamil (Raim) Veliji Prizren 044/401 163 Qamil.veliji@hotmail.

com 

Shqip – Serb. 

083 

31.10.2023 
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56 Firdeze (Hajdin) Hundozi  Fushë 

Kosovë  

049-515 555 firdeze.hundozi@rks-

gov.net 

Shqip – Serb. 

084 

31.10.2023 

57 Lindita (Ferhat) Dinosha  Prishtinë 045-145 608 dinosha@gmail.com  Shqip – Serb. 

085 

31.10.2023 

58 Fatbardha (Vesel) Ahmeti  Ferizaj 049-300 542 fatbardha_73@hotmai

l.com  

Shqip – Serb. 

086 

31.10.2023 

59 Ramë (Riza) Biçkaj  Gjilan  044-125 677 ramab57@hotmail.co

m 

Shqip – Serb. 

087 

31.10.2023 

60 Fadil (Rifat) Zejnullahi  Skenderaj 044-158 404 fadilzejnullahi@gmail.

com 

Shqip – Serb. 

088 

31.10.2023 

61 Samire (Ragmi) Canolli   049-922 795 canollisamire@gmail.

com  

Shqip – Serb. 

089 

31.10.2023 

62 Sena (Osman) Husenaj  Lipjan 

 

045-632 553 senahysenaj@gmail.co

m  

Shqip – Serb. 

090 

31.10.2023 

63 Alma (Adem) Shyti  Mitrovicë 045-883 829 alma.shyti@rks-

psh.org 

Shqip – Serb. 

091 

31.10.2023 

64 Tylaj (Jakup) Gorani  Mitrovicë 044-513 120 tylaj.gorani@rks-

psh.org 

Shqip – Serb. 

092 

31.10.2023 

65 Afërdita (Mexhit) Meholli  Mitrovicë 049-650 329 kaferdita@hotmail.co

m  

Shqip – Serb. 

093 

31.10.2023 

66 Azmir (Aziz) Jusufi  Prizren  044-789 550 jusufiazmir@gmail.co

m   

Shqip – Serb. 

094 

31.10.2023 

67 Faik (Zejnullah) Demiri  Prishtinë 044-112 793 faik_demiri@hotmail.

com  

Shqip – Serb. 

095 

31.10.2023 

68 Naxhije (Jahja) Mustafa  Mitrovicë 044-854 992 

049/805-212 

naxhije.mustafa@rks-

psh.org 

Shqip – Serb. 

096 

31.10.2023 

69 Basri (Nazmi) Berisha  Prishtinë  044-274 508 basriberisha@hotmail.

com 

Shqip – Serb. 

097 

31.10.2023 

70 Diyana (Zenun) Renda  Prizren  049-787 798 diana.renda@gmail.co

m  

Shqip – Serb. 

098 

31.10.2023 
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71 Adelina (Adem) Sadiki-

Krasniqi  

Prishtinë 045-397 567 adelina.ss@live.com Shqip – Serb. 

099 

31.10.2023 

72 Vijoleta (Hajdin) Sadiku - 

 Behluli  

Gjilan  044-178 441 letaks@hotmail.com  Shqip – Serb. 

100 

31.10.2023 

73 Agim (Hysen) Tejeci Prizren 044/337 796 tejecimerlinda@.com Shqip – Serb. 

101 

31.10.2023 

74 Agron (Nazim) Çerreti Prizren 044/216 591 agroncerreti@gmail.co

m  

Shqip – 

Serb.102 

31.10.2023 

75 Kimete (Zymber) Cimili Prishtinë 044/158 620 ckimete@gmail.com  Shqip – 

Serb.103 
31.10.2023 

76 Ümran (Refki) Bakiçi Prizren 044/793 238 umranbakiqi@hotmail

.com  

Shqip – 

Serb.104 

31.10.2023 

77 Gani (Enver) Sunduri Prizren 044/288-791 sundurigani@gmail.co

m  

Shqip – Serb. 

105 

31.10.2023 

78 İskender (Şefik) Muzbeg Prizren 044/119-576 imusbeg@hotmail.co

m  

Shqip – Serb. 

106 

31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-ANGLISHT DHE ANASJELLTAS 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Numri i  

certifikatës 

Data e  

certifikimit 

1 Adelina Ramosaj Deçan  044/136-502  Shqip - Ang.001 05.07.2022 

2 Adelina Zeneli Gjilan  049/475-900 osmaniadelina7@gmail

.com  

Shqip - Ang.002 05.07.2022 

3 Admir Rexhepi Ferizaj 049/647-178  Shqip - Ang.003 05.07.2022 

4 Adnan Bekteshi Ferizaj 044/785-222 adnan.bekteshi@gmail.

com  

Shqip - Ang.004 05.07.2022 

5 Adnan Xhemajli Fushë 

Kosovë 

043/943-222  Shqip - Ang.005 05.07.2022 

6 Afrim Maraj Prishtinë 044/655-995  Shqip - Ang.006 05.07.2022 

7 Agron Murati Ferizaj 045/657-842  Shqip - Ang.007 05.07.2022 

8 Agron Osmani Prishtinë 044/199-166  Shqip - Ang.008 05.07.2022 

9 Alban Idrizi Graçanicë 044/279-990 alban.idrizi@gmail.co

m  

Shqip - Ang.010 05.07.2022 

10 Ali Avdiu Mitrovicë 049/636-770  Shqip - Ang.013 05.07.2022 

11 Arben Haxhaj Klinë 044/115-478 arbenhagjaj@hotmail.c

om  

Shqip - Ang.015 05.07.2022 

12 Arben Shala Drenas 049/164-522 ben.shala@gmail.com  Shqip - Ang.016 05.07.2022 

13 Arber Prenaj Prishtinë 044/124-323  Shqip - Ang.017 05.07.2022 

14 Arbresha Agushi Gjilan  049/344-850 arbreshaagushi@gmail.

com  

Shqip - Ang.018 05.07.2022 

15 Ardian Krasniqi Prishtinë 044/441-230  Shqip - Ang.019 05.07.2022 
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16 Ardita Cubaj Prishtinë 049/398-645 ardita85c@gmail.com  Shqip - Ang.020 05.07.2022 

17 Artemida Kazazi Prizren  049/533-360   Shqip - Ang.027 05.07.2022 

18 Arton Hasani Drenas  048/561-215  arton.hasani@yahoo.co

m  

Shqip - Ang.028 05.07.2022 

19 Bajram Lakna Prishtinë 044/125-881  Shqip - Ang.030 05.07.2022 

20 Basri Shosholli Vushtrri  044/273-708 bshosholli@gmail.com  Shqip - Ang.032 05.07.2022 

21 Bediha Ahmeti Prishtinë 044/431-242  Shqip - Ang.033 05.07.2022 

22 Bekim Kadriu Lipjan  049/327-090  Shqip - Ang.034 05.07.2022 

23 Blerta Ukmata Prishtinë 044/710-522  Shqip - Ang.038 05.07.2022 

24 Drita Kelmendi Mitrovicë 049/277-970 kdrita@hotmail.com  Shqip - Ang.041 05.07.2022 

25 Fadil Qorrolli Shtime 044/164-785 fadilq@hotmail.com  Shqip - Ang.043 05.07.2022 

26 Faton Krasniqi Prishtinë 044/112-728  Shqip - Ang.050 05.07.2022 

27 Fidaim Jashari Fushë 

Kosovë 

044/641-795 

044/274-692 

 Shqip - Ang.052 05.07.2022 

28 Fidan Rexhepi Ferizaj 043/559-922  Shqip - Ang.053 05.07.2022 

29 Flamur Latifi Podujevë 049/248-695  Shqip - Ang.057 05.07.2022 

30 Florim Sadiki Ferizaj 049/923-037 Florimsadiki94@gmail.

com  

Shqip - Ang.058 05.07.2022 

31 Florian Bekteshi Ferizaj 044/837-597  Shqip - Ang.059 05.07.2022 

32 Fortuna Gjikokaj-Kuçi Prishtinë 049/220-205 tunadreni@hotmail.co

m  

Shqip - Ang.060 05.07.2022 

33 Gjylinaze Braha Prishtinë 044/111-144  Shqip - Ang.062 05.07.2022 
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34 Hasan Shatri Skenderaj  044/495-469  Shqip - Ang.063 05.07.2022 

35 Linda Dula-Halilabazi Gjakovë 049/940-404  Shqip - Ang.072 05.07.2022 

36 Luan Qehaja Prishtinë 048/174-234  Shqip - Ang.075 05.07.2022 

37 Mentor Osmani Prishtinë 044/156-084 mentoro@gmail.com  Shqip - Ang.077 05.07.2022 

38 Muhamet Zeka Fushë 

Kosovë 

044/558-261 m.zeka@hotmail.com  Shqip - Ang.079 05.07.2022 

39 Naim Maliqi Gjilan  044/195-657 naim.maliqi@eulex-

kosovo.ce  

Shqip - Ang.080 05.07.2022 

40 Nuhi Bllaca Podujevë 044/238-249 

045/652-852 

nuhibllaca@gmail.com  Shqip - Ang.082 05.07.2022 

41 Përparim Rasimi Prishtinë 044/397-811  Shqip - Ang.083 05.07.2022 

42 Rita Bekçeli Prizren 045/563-825   Shqip - Ang.086 05.07.2022 

43 Sami Deliu Prishtinë 045/499-444  Shqip - Ang.088 05.07.2022 

44 Saranda Maloku Lokaj  Deçan 045/408-325  Shqip - Ang.090 05.07.2022 

45 Shqipe Çerkini Grainca Ferizaj 044/324-616  Shqip - Ang.092 05.07.2022 

46 Tringa Nika Vushtrri 046/175-305  Shqip - Ang.094 05.07.2022 

47 Valbona Çejku Prizren 044/640-847  Shqip - Ang.095 05.07.2022 

48 Valdet Gashi Prishtinë 044/551-377  Shqip - Ang.097 05.07.2022 

49 Yll Azemi Lipjan 044/648-441  Shqip - Ang.099 05.07.2022 

50 Yll Rrahmani Gjilan 049/255-834  Shqip - Ang.100 05.07.2022 

51 Zana Bilalli Grubi Prishtinë 045/376-666  Shqip - Ang.101 05.07.2022 

52 Zihnie Gurmani Prizren  044/191-653  Shqip - Ang.103 05.07.2022 
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53 Zija Selimi Fushë 

Kosovë 

044/180-095  Shqip - Ang.104 05.07.2022 

54  Adem (Shaban) Selmani Gjilan 049/132 914 adem.selmani72@gmai

l.com 

Shqip - Ang.105 31.10.2023 

55 Bajram (Ramadan) Krasniqi Prizren 044/180 293 bajrakras@hotmail.co

m 

Shqip - Ang.106 31.10.2023 

56 Bedri (Rifat) Berisha Suharekë 044/184 410 bedriberisha@gmail.co

m 

Shqip - Ang.107 31.10.2023 

57 Dinora (Ali) Mehmeti Gjilan  043/998 819 dinoramehmeti@hotma

il.com 

Shqip - Ang.108 31.10.2023 

58 Dhurata (Ukë) Thaqi-

Fondaj 

Prishtinë 044/222 981 dhuratathf@gmail.com Shqip - Ang.109 31.10.2023 

59 Lulzim (Zija) Haziri Gjilan 044/132 917 lulzimhaziri7@hotmail.

com 

Shqip - Ang.110 31.10.2023 

60 Luan (Shaban) Bicaj Prishtinë 044/126 007 luanbicaj@gmail.com Shqip - Ang.111 31.10.2023 

61 Nalan  (Ismail Haki) 

Spahija 

Prizren 049/217 650 teacharsimtar@hotmail

.com 

Shqip - Ang.112 31.10.2023 

62 Violeta (Osman) Hajdari Prishtinë 044/640 312 violeta.hajdari@gmail.

com 

Shqip - Ang.113 31.10.2023 

63 Refki (Qemal) Avdaj Prizren 044/169 654 

049/169 654 

refkiavdaj@gmail.com Shqip - Ang.114 31.10.2023 

64 Dizdar (Medija) Tairi Prizren 044/936 913 dlzlhigh@gmail.com Shqip - Ang.115 31.10.2023 

65 Zeqije (Mahmut) Xhafçe Prishtinë 044/740 180 Zekiye83@gmail.com Shqip - Ang.116 31.10.2023 

66 Gazmend (Jusuf) Rexhepi Prishtinë 044/132 816 gazmendrexhepi@live. 

com 

Shqip - Ang.117 31.10.2023 

67 Visar (Nijazi) Hoxha Prishtinë 044/308 830 hoxha.visar@gmail.co

m 

Shqip - Ang.118 31.10.2023 
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68 Bekim (Ismet) Kastrati Prishtinë 044/309 004 bkastrati79@gmail.co

m 

Shqip - Ang.119 31.10.2023 

69 Linda (Ali ) Klaiqi Gjilan 044/569 425 linda.salihu75@hotmai

l.com 

Shqip - Ang. 120 31.10.2023 

70 Denida (Tomor ) Berisha Prizren 044/971 325 denidaberisha@gmail.c

om 

Shqip - Ang.121 31.10.2023 

71 Blerina (Nebi) Jashari-Zyrapi Prishtinë 044/538 010 blerina.jashari@gmail.c

om 

Shqip - Ang.122 31.10.2023 

72 Zeliha (Mahmut) Čučulj Prishtinë 044/740 180 zeliha_c@hotmail.com Shqip - Ang.123 31.10.2023 

73 Drita ( Xhevat) Alidema Viti 045/385 308 drita.1960@yahoo.com Shqip - Ang. 124 31.10.2023 

74 Fazli (Islam) Rrezja Prizren 044/515 520 frrezja@gmail.com Shqip - Ang.125 31.10.2023 

75 Përparim (Haki) Avdullahu Prizren 049/858 419 perparim.avdullahu@u

ni-prizren.com 

Shqip - Ang.126 31.10.2023 

76 Irfan(Musli) Ukshini Gjilan 044/133 289 Irfan.eu@gmail.com Shqip - Ang.127 31.10.2023 

77 Ragip(Bajram) Bugaçku Kamenicë 044/244 182 Ragip.bugaqku@hotma

il. 

com 

Shqip - Ang.128 31.10.2023 

78 Lirije (Hasan ) Shkodra- 

Kërqeli 

 

Gjilan 

044/178 436 lilishkodra@hotmail.co

m 

Shqip - Ang.129 31.10.2023 

79 Arben (Heset) Rexhepi Gjilan 048/318 373 Arben_rexhepi@yahoo

.com 

Shqip - Ang.130 31.10.2023 

80 Seniha (Mexhit) Krasniqi Prishtinë 044/760 327 senihagylderen@yahoo

.com 

seniha.krasniqi@uni-

pr.edu 

Shqip - Ang.131 31.10.2023 

81 Linda (Rifat) Ukimeraj - 

Harris 

Graçanicë 044/187 456 ukalinda@gmail.com Shqip - Ang.132 31.10.2023 



Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
www.gjyqesori-rks.org  
 

82 Ilaz (Gani) Gashi Klinë 044-153 814 ilgashi@gmail.com Shqip - Ang.133 31.10.2023 

83 Florina (Nebi) Jashari Ferizaj 044-225 560 florinajashari1990@gm

ail.com 

Shqip - Ang.134 31.10.2023 

84 Valentina (Enver) Kapiti Prishtinë 044-199 034 valentinakapiti@hotma

il.com 

Shqip - Ang.135 31.10.2023 

85 Fatbardha (Vesel) Ahmeti Ferizaj 049-300 542 fatbardha_73@hotmail.

com 

Shqip - Ang.136 31.10.2023 

86 Ferki (Raif) Zeka Podujevë 044-812 875 fzeka458@gmail.com Shqip - Ang.137 31.10.2023 

87 Jeton (Tefik) Cubaj Prishtinë 044-211 727 jetoncubaj@live.com Shqip - Ang.138 31.10.2023 

88 Rrahim (Jonuz ) Sylejmani Fushë 

Kosovë 

044-413 476 rrahimsylejmani@gmai

l.com 

Shqip - Ang.139 31.10.2023 

89 Merlinda (Agim) Tejeci Prizren 049-698 007 tejecimerlinda@gmail.

com; 

Shqip - Ang.140 31.10.2023 

90 Arben (Mursel) Koci Prishtinë 049-266 268 arbenkoci@gmail.com Shqip - Ang.141 31.10.2023 

91 Arta (Ramadan) Shkodra Gjilan 049-111 155 a_shala83@hotmail.co

m 

Shqip - Ang.142 31.10.2023 

92 Hekuran (Enver) Ramadani Ferizaj 044-944 692 hekuranramadani@gma

il.com 

Shqip - Ang.143 31.10.2023 

93 Ernest (Adnan) Ismeti Prizren 044-700 616 e.ismeti@hotmail.com Shqip - Ang.144 31.10.2023 

94 Visar (Murat) Zeka Prishtinë 049-215 440 visar_zeka@hotmail.co

m 

Shqip - Ang.145 31.10.2023 

95 Kadishe (Xhelil) Sinani Prishtinë 048-638 678 kadishaofficial@gmail.

com 

Shqip - Ang.146 31.10.2023 

96 Xhin (Martin) Nikolla Gjakovë 044-449 756 xhini20212@hotmail.c

om 

Shqip - Ang.147 31.10.2023 

97 Aferdita (Jakup) Mustafa Gjilan 044-132 465 afermustafa@gmail.co

m 

Shqip - Ang.148 31.10.2023 

98 Armend (Rexhep) Krosa Ferizaj 049-680 565 armend.kr@gmail.com Shqip - Ang.149 31.10.2023 
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99 Alma (Adem) Shyti Mitrovicë 045-883 829 alma.shyti@rks-psh.org Shqip - Ang.150 31.10.2023 

100 Naser (Shaip) Salihu Ferizaj 044-688 635 nasersalihu88@gmail.c

om 

Shqip - Ang.151 31.10.2023 

101 Selvie (Misin) Halili Prishtinë 045-457 605 selviejhalili@gmail.co

m 

Shqip - Ang.152 31.10.2023 

102 Zejd (Mamut) Xhafçe Prishtinë 048-684 983 zejdxh@gmail.com Shqip - Ang.153 31.10.2023 

103 Shqipron (Xhelal) Nuhiu Prishtinë 048-155 571 shqipronnuhiu@gmail.

com 

Shqip - Ang.154 31.10.2023 

104 Linda (Agron) Alidemaj-

Rexhepi 

Gjilan 045-464 813 lindaa.alidemaj@gmail.

com 

Shqip - Ang.155 31.10.2023 

105 Lendita (Jusuf ) Lajçi Pejë 044-125 341 lendital@hotmail.com Shqip - Ang.156 31.10.2023 

106 Durim (Sahit) Kastrati Malishevë 049-600 371 duri.kastro@gmail.com Shqip - Ang.157 31.10.2023 

107 Shuajb (Ahmet) Hasani Gjilan 044-743 286 shuajb2004@yahoo.co

m 

Shqip - Ang.158 31.10.2023 

108 Nait (Shaban) Hashani Ferizaj 048-680 248 naithashani82@gmail.c

om 

Shqip - Ang.159 31.10.2023 

109 Meritë (Muharrem) 

Hajrullahu-Halimi 

Gjilan 044-555 290 haajrullahumerite@gm

ail.com 

Shqip - Ang.160 31.10.2023 

110 Jasmin (Osman) Jusufi Prizren 044-419 469 jasmin.jusufi@uni-

prizren.com 

Shqip - Ang.161 31.10.2023 

111 Vijoleta (Hajdin) Behluli Gjilan  044 178 441 letaks@hotmail.com Shqip - Ang.163 31.10.2023 

112 Afërdita (Mexhit) Meholli Mitrovicë 049 650 329 kaferdita@hotmail.com  Shqip - Ang.164 31.10.2023 

113 Bekim (Eset) Sylejmani Ferizaj 044 381 178 b_sylejmani@msn.com Shqip - Ang.165 31.10.2023 

114 Halil (Shefqet) Asllani Mitrovicë 044 772 918 halil_asllani@hotmail.c

om 

Shqip - Ang.166 31.10.2023 
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115 Agim (Ryshen)   Susuri Prizren 044/190 753 agimsusuri@gmail.com Shqip - Ang.167 31.10.2023 

116 Alban (Tefik) Maliqi Kamenicë 044/231 601 albanmaliqi1@gmail.c

om 

Shqip - Ang.168 31.10.2023 

117 Arben (Shaqir) Gashi Prishtinë 049/425 100 bengashi@gmail.com Shqip - Ang.169 31.10.2023 

118 Bajram (Bislim) Pireva Gjilan 044/431 189 bajramp@hotmail.com Shqip - Ang.170 31.10.2023 

119 Besmir (Bujar) Shishko Prizren 044/184 031 besmirs@gmail.com Shqip - Ang.171 31.10.2023 

120 Mirsad (Nuridin) Kuteli Prishtinë 049/100 093 kuteli.perkthime@gmai

l.com 

Shqip - Ang.172 31.10.2023 

121 Nazmije (Nehal) Polloshka-

Arzoallxhiu 

Prizren 044/140 490 nazmije72@hotmail.co

m 

Shqip - Ang.173 31.10.2023 

122 Reshat (Hysni) Halimi Prizren 044/191 636 reshatih@hotmail.com 

reshatihalimi@yahoo.c

om  

Shqip - Ang.174 31.10.2023 

123 Sefedin (Alush) Musliu Gjilan 044/150 341 sefedinmusliu@gmail.c

om  

Shqip - Ang.175 31.10.2023 

124 Teuta (Qazim) Maloku Prizren 048/438 535 teuta-

ab77@hotmail.com  

Shqip - Ang.176 31.10.2023 

125 Blerta (Hamdi ) Krusha Fushë 

Kosovë 

044/325-301 blertakrusha@yahoo.co

m  

Shqip - Ang. 177 31.10.2023 

126 Xhemile (Rexhep) Thaçi 

Vezgishi 

Prizren 048/414-115 xhemileth@gmail.com  Shqip - Ang. 178 31.10.2023 

127 Lindita (Demir) Ymeri Prishtinë 045/286-861 lindita.ymeri@hotmail.

com  

Shqip - Ang. 179 31.10.2023 

128 Argjiro (Irfan) Shaqiri- 

Musliu 

Gjilan  044/211-111 argjiro.shaqiri.m@gmai

l.com  

Shqip - Ang. 180 31.10.2023 

129 Ymrane (Latif)  Miftari Prizren 044/141-089 ymranemiftari@gmail.

com  

Shqip - Ang. 181 31.10.2023 

130 Myzafete (Vehbi) Tërshnjaku Prishtinë  044/228-858 myzafete@gmail.com  Shqip - Ang. 182 31.10.2023 
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 ÇIFTI I GJUHËVE: SERBISHT – ANGLISHT DHE ANASJELLTAS  

 

Nr.  

Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Alba Begolli Pashku  Prishtinë 049/609-417 albabegolli@gmail.com Serb. – Ang. 001 27.07.2022 

2 Anisa Murić  Prishtinë 049/667-588  Serb. – Ang. 002 27.07.2022 

3 Diyana Renda  Prizren  049/787-798  Serb. – Ang. 003 27.07.2022 

4 Dušica Pajović Graçanicë 049/300-191  Serb. – Ang. 004 27.07.2022 

5 Fatbardha Ahmeti  Ferizaj 049/300-542 Fatbardha_73@hotmail.

com  

Serb. – Ang. 005 27.07.2022 

6 Ferid Veliu  Prishtinë 049/817-872  Serb. – Ang. 007 27.07.2022 

7 Naser Syla Shtime 048/164-947 nasersyla@gmail.com  Serb. – Ang. 008 27.07.2022 

131 Meliha (Ismail) Brestovci Gjilan Nuk ka  Nuk ka Shqip - Ang. 183 31.10.2023 

132 Ali (Sadri) Xhelili Gjilan 045/355-266 alixhelili@hotmail.com  Shqip - Ang. 184 31.10.2023 

133 Sadete (Muhamet) Tërnava - 

Osmani 

Gjilan 044/210-657 sadeteternava@gmail.c

om  

Shqip - Ang. 185 31.10.2023 

134 Martin (Nikollë ) Domgjoni Prizren 048/851-841 

044 851-841 

martindomgjoni@gmai

l.com  

Shqip - Ang. 186 31.10.2023 
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8 Qerim Ondozi          Prishtinë 045/741-555 qerim.ondozi@gmail.co

m  

Serb. – Ang. 010 27.07.2022 

9 Valdet Gashi  Prishtinë 044/551-377  Serb. – Ang. 012 27.07.2022 

10 Violeta Gecaj  Pejë 049/544-640 gecajv71@gmail.com  Serb. – Ang. 013 27.07.2022 

11 Zana Bilalli Grubi  Prishtinë 045/376-666  Serb. – Ang. 015 27.07.2022 

12 Zejd Xhafçe  Prishtinë 048/684-983  Serb. – Ang. 016 27.07.2022 

13 Seniha (Mexhit) Krasniqi Prishtinë 044/760 327 senihagylderen@yahoo.

com 

seniha.krasniqi@uni-

pr.edu 

Serb. – Ang. 017  31.10.2023 

14 Zeliha (Mahmut) Čučulj Prishtinë 044/740 180 zeliha_c@hotmail.com Serb. – Ang. 018 31.10.2023 

15 Nedime (Qamil) Belegu Prishtine 044-318 920 belegu@yahoo.com Serb. – Ang. 019 31.10.2023 

16 Drita (Hasan) Bala Prishtine 044-228 597 dritaa_b@yahoo.com Serb. – Ang. 020 31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP – TURQISHT DHE ANASJELLTAS 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Isa (Osman) Sülçevsi Prishtinë 048/320 290 isasulcevci@gmail.com Shqip – Turq. 001 31.10.2023 

2 Zeqije (Mahmut) Xhafçe Prishtinë 044/740 180 Zekiye83@gmail.com Shqip – Turq. 002 31.10.2023 

3 Seniha (Mexhit) Krasniqi Prishtinë 044/760 327 senihagylderen@yahoo

.com 

seniha.krasniqi@uni-

pr.edu 

Shqip – Turq. 003 31.10.2023 

4 Zeliha (Mahmut) Čučulj Prishtinë 044/740 180 zeliha_c@hotmail.com Shqip – Turq. 004 31.10.2023 

5 Ibrahim (Bekir) Arslan Prishtinë 044/183 264 arsibo@yahoo.com Shqip – Turq. 005 31.10.2023 

6 Hevzi (Rahim) Mazrek Mamushë 044/365 977 hevzimazrek@hotmail.

com 

Shqip – Turq. 006 31.10.2023 

7 Urata (Bujar) Agagjyshi  Pejë  049/394-415 u.agagjyshi@gmail.co

m  

Shqip – Turq. 007 31.10.2023 

8 Figen (Adnan) Kani  Fushë 

Kosovë  

049/584-999 figengrozda@gmail.co

m 

Shqip – Turq. 008 31.10.2023 

9 Ali (Celal) Mustafa  Gjilan 044/696- 856 alicmstfa@gmail.com  Shqip – Turq. 009 31.10.2023 

10 Zejd (Mamut) Xhafçe  

 

Prishtinë  048/684-983 zejdxh@gmail.com  Shqip – Turq. 010 31.10.2023 

11 Besir (Muhamed) Neziri  Lipjanë 045/253-733 besiri29n@gmail.com  Shqip – Turq. 011 31.10.2023 
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12 Figen (Shemsedin) 

Gubetini  

Vushtri  045/927-293 figengubetini@gmail.c

om  

Shqip – Turq. 012 31.10.2023 

13 Ümran (Refki) Bakiçi Prizren 044/793 238 umranbakiqi@hotmail.

com 

Shqip – Turq. 013 31.10.2023 

14 Fejzullah (Muhamed) 

Shatri 

Prizren 044/304 429 profejzulla.shtri@hotm

ail.com 

Shqip – Turq. 014 31.10.2023 

15 

 

Gani (Enver) Sunduri Prizren 044/288-791 sundurigani@gmail.co

m  

Shqip – Turq. 015 31.10.2023 

16 Refike (Osman) Sulçevsi Gjilan 044/133-225 refikes@gmail.com  Shqip – Turq. 016 31.10.2023 

17 İskender (Şefik) Muzbeg Prizren 044/119-576 imusbeg@hotmail.com  Shqip – Turq. 017 31.10.2023 
 

 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SERBISHT – TURQISHT DHE ANASJELLTAS 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Zeliha (Mahmut) Čučulj Prishtinë 044/740 180 zeliha_c@hotmail.com Serb - Turq. 001 31.10.2023 

2 Seniha (Mexhit) Krasniqi Prishtinë 044/760 327 senihagylderen@yahoo.com 

seniha.krasniqi@uni-pr.edu 

Serb - Turq. 002 31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: TURQISHT – ANGLISHT DHE ANASJELLTAS 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Zeliha (Mahmut) Čučulj Prishtinë 044/740 180 zeliha_c@hot

mail.com 

Turq. – Ang. 001 31.10.2023 

2 Seniha (Mexhit) Krasniqi Prishtinë 044/760 327 senihagylderen

@yahoo.com 

seniha.krasniqi

@uni-pr.edu 

Turq. – Ang. 002 31.10.2023 

3 Zeqije (Mahmut) Xhafçe Prishtinë 044/740 180 zekiye83@gm

ail.com 

Turq. – Ang. 003 31.10.2023 

 

REGJISTRI I PËRKTHYESVE GJYQËSORË TË CERTIFIKUAR 

ÇIFTI I GJUHËVE: TURQISHT – BOSHNJAKISHT DHE ANASJELLTAS  

 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Zeqije (Mahmut) Xhafçe 

 

Prishtinë 044/740 

180 

Zekiye83@gmail.com Turq. – Boshnj. 001 31.10.2023 
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REGJISTRI I PËRKTHYESVE GJYQËSORË TË CERTIFIKUAR 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP – TURQISHTE E VJETËR DHE ANASJELLTAS 

 

N

r.  

Emri dhe mbiemri  Komun

a  

Numri i 

telefonit 

Email 

adresa 

Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Zeqije (Mahmut) Xhafçe Prishtin

ë 

044/740 

180 

Zekiye83@

gmail.com 

Shqip - Turq. e Vjetër 001 31.10.2023 

2 Fejzullah (Muhamed) Shatri Prizren 044/304 

429 

profejzulla.s

htri@hotmai

l.com 

Shqip - Turq. e Vjetër 002 31.10.2023 

 

REGJISTRI I PËRKTHYESVE GJYQËSORË TË CERTIFIKUAR 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP – GJERMANISHT DHE ANASJELLTAS  

 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Lavdim (Mehmet) Halimi Prishtinë 044/183 213 lavdimhalimi

@gmail.com 

Shqip – Gjer. 001 31.10.2023 

2 Refki (Qemal) Avdaj Prizren 044/169 654 

049/169 654 

refkiavdaj@g

mail.com 

Shqip – Gjer. 002 31.10.2023 

3 Zijadin (Jahi) Biqkaj Prishtinë 044/123 810 zijadinb74@

hotmail.com 

Shqip – Gjer. 003 31.10.2023 

4 Dardane (Gazmend) 

Bojaxhi 

Prizren 049/116 222 bojaxhidarda

ne@gmail.co

m 

Shqip – Gjer. 004 31.10.2023 
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5 Lumturije (Ismet) Geci Prishtinë 049/600 849 lumagashi@

gmail.com 

Shqip – Gjer. 005 31.10.2023 

6 Valbona (Nimon) Gërlica Prizren +35569 543 

3499 

valbonagerlic

a@gmail.co

m 

Shqip – Gjer. 006 31.10.2023 

7 Remzi (Sokol) Thaçi Rahovec 049/203 881 thaqiremzi@

gmail.com 

Shqip – Gjer. 007 31.10.2023 

8 Fahrie (Imer) Rexhepi Gjilan 044/369 298 Arben_rexhe

pi@yahoo.co

m 

Shqip – Gjer. 008 31.10.2023 

9 Arben (Heset) Rexhepi Gjilan 048/318 373 Arben_rexhe

pi@yahoo.co

m 

Shqip – Gjer. 009 31.10.2023 

10 Isak (Rexhep) Haziri Gjilan 044-533 227 isakhaziri70

@gmail.com 

Shqip – Gjer. 010 31.10.2023 

11 Gazmend (Nazmi) Vitija Lipjan 044-557 539 g_vitia@hot

mail.com; 

gazmend.viti

ja@gmail.co

m 

Shqip – Gjer. 011 31.10.2023 

12 Berta (Isë) Hamza Prishtinë 044-208 613 bertahamza

@gmail.com 

Shqip – Gjer. 012 31.10.2023 

13 Fllorent (Nexhip) 
Krasniqi 

Prishtinë 044-583 523 

049-448 784 

florentkrasni

qi@hotmail.

de 

Shqip – Gjer. 013 31.10.2023 

14 Shkelzen (Afrim) 
Mahmuti 

Prishtinë 049-110 907 shkelzen.ma

hmuti@gmai

l.com 

Shqip – Gjer. 014 31.10.2023 



Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
www.gjyqesori-rks.org  
 

15 Kaltrina Miftar Shala Pejë 045-790 852 

049/ 265-305 

kaltrina.shal

a56@gmail.c

om 

Shqip – Gjer. 015 31.10.2023 

16 Arbër (Rexhep) 
Xheladini 

Prishtine 049-202 161 arberxheladi

ni@hotmail.

com 

Shqip – Gjer. 016 31.10.2023 

17 Petrit (Izedin) Sadriu Prishtine 044-137 343 petrit.sadriu

@gmail.com  

Shqip – Gjer.017 31.10.2023 

18 Elton (Arif) Krivonjeva Ferizaj 044-544 201 eltonn-

@msn.com  

Shqip – Gjer.018 31.10.2023 

19 Ardian (Xhemajl) 

Gegollaj 

Prizren 044/290 232 ardiangegoll

aj@gmail.co

m  

Shqip – Gjer.019 31.10.2023 

20 Artan (Zyber) Zhuniqi Rahovec 045/276314 artanzhuniqi

1@gmail.co

m  

Shqip – Gjer.020 31.10.2023 

21 Bekim (Ahmet) Arifi Kamenicë 044/265 668 bekimarifi97

@hotmail.co

m  

Shqip – Gjer.021 31.10.2023 

22 Binak (Tahir) Morina Prizren 044/254665 binakmorina

@gmail.com  

Shqip – Gjer.022 31.10.2023 

23 Erlinda (Vahit)  Luma-

Pasuli 

Prizren 049/689 292 erlindapasuli

1@gmail.co

m  

Shqip – Gjer. 023 31.10.2023 

24 Sefedin (Alush) Musliu Gjilan 044/150 341 sefedinmusli

u@gmail.co

m  

Shqip – Gjer. 024 31.10.2023 
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25 Shqipe (Emin) Behluli-

Duraku 

Prishtinë 044/299 830 Shqipe.bd@h

otmail.com  

Shqip – Gjer. 025 31.10.2023 

26 Xhelil (Nazim) Neziri Gjilan 044/722 201 xhelil.neziri

@europe.co

m  

Shqip – Gjer. 026 31.10.2023 

27 Fadil (Eqrem) Zenelaj Suharekë  049/186-947 fadilzenelaj7

@hotmail.co

m  

Shqip – Gjer.  

027 

31.10.2023 

28 Afrim (Islam) Kololli Prishtinë 044/141-448 

048/141-448 

afrim_kololli

@hotmail.co

m  

 

Shqip – Gjer. 028 31.10.2023 

29 Ilir (Kadri) Lenjani Prishtinë 044/321-774 ilenjani@yah

oo.de  

Shqip – Gjer. 029 31.10.2023 

30 Lulzim (Heset) Ramiqi Gjilan 044/206-309 luli_1968@h

otmail.com  

Shqip – Gjer. 030 31.10.2023 

31 Avni (Lutfi) Thaçi Prizren 048/191-125 avni_thaci@

yahoo.com    

Shqip – Gjer. 031 31.10.2023 

32 Naser  (Hamid) Shabani Gjilan  044/322-183 nasershabani

_2@hotmail.

com 

Shqip – Gjer. 032 31.10.2023 

33 Kimete (Ahmet) Kamberi  Gjilan  044/277-721 kkambberi@

hotmail.com  

Shqip – Gjer. 033 31.10.2023 

34 Gzim (Rrahman) Morina   044/885-255 

049/123-868 

morina_24@

hotmail.com 

Shqip – Gjer. 034 31.10.2023 

35 Milote (Musa) Sadiku Gjilan 044/322-265 milotesadiku

@uni-pr.edu  

Shqip – Gjer. 035 31.10.2023 

36 Nazmi (Fazli)  Zogaj  Fushë 
Kosovë 

045/235-879 nazmi_zogaj

@hotmail.co

m  

Shqip – Gjer. 036 31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP – ITALISHT DHE ANASJELLTAS 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i telefonit Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Shaban (Islam) Hoxha Viti 044/364 743 shaban_h@liv

e.com 

Shqip – Ital. 001 31.10.2023 

2 Refki (Qemal) Avdaj Prizren 044/169 654 

049/169 654 

refkiavdaj@g

mail.com 

Shqip – Ital. 002 31.10.2023 

3 Teuta (Ruzhdi) Kurshumlija Gjakovë 044/309 338 kurshumlijate

uta@gmail.co

m 

Shqip – Ital. 003 31.10.2023 

4 Kaltërinë (Skender) Shala Prishtine 049-898 314 ninashala_@h

otmail.com 

Shqip – Ital. 004 31.10.2023 

5 Denida (Tomor ) Berisha Prizren 044/971 325 denidaberisha

@gmail.com 

Shqip – Ital. 005 31.10.2023 

6 Reshad (Shukri) Arifi Prizren 044/285-036 reshad-

1@hotmail.co

m  

Shqip – Ital. 006 31.10.2023 

 



Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
www.gjyqesori-rks.org  
 

                                   

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP – FRËNGJISHT DHE ANASJELLTAS 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Ismail (Zeqir) Ismaili Prishtinë 049/60

2 009 

i.ismaili422@gmail.c

om 

Shqip – Frëngj. 001 31.10.2023 

2 Driton (Zenel) Sertolli Malishevë 049/33

5 757 

dritonsertolli@gmail.

com 

Shqip – Frëngj. 002 31.10.2023 

3 Shpend (Milazim) Miftari Prishtinë 045/27

4 822 

shpendmiftari@gmail

.com 

Shqip – Frëngj. 003 31.10.2023 

4 Leonora (Mursel) Beka-

Mehmeti 

Prishtinë 045/95

0 911 

leonora.beka@gmail.

com 

Shqip – Frëngj. 004 31.10.2023 

5 Muhamet (Bajram) Shabani Ferizaj 044//98

3 539 

muhametshabanifr@

gmail.com 

Shqip – Frëngj. 005 31.10.2023 

6 Nexhat (Qazim) Hajrullahu Gjilan 044/19

2 456 

nexhat_h@hotmail.co

m 

Shqip – Frëngj. 006 31.10.2023 

7 Naser (Zenel) Sertolli Malishevë 044/14

8-556 

sertolli@gmail.com  Shqip –Frëngj. 007 31.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 



Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
www.gjyqesori-rks.org  
 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP – RUSISHT DHE ANASJELLTAS  

 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Hamdi (Jusuf) Ademi Gjilan 044/739 

294 

hamdi-

ad@hotmail.com 

Shqip – Rus. 001 31.10.2023 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP – BOSHNJAKISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Dizdar (Medija) Tairi Prizren 044/936 913 dlzlhigh@gmail.com Shqip – Boshnj. 

001 

31.10.2023 

2 Zeqije (Mahmut) 

Xhafçe 

Prishtinë 044/740 180 Zekiye83@gmail.co

m 

Shqip – Boshnj. 

002 

31.10.2023 

3 Qamil (Raim) Veliji Prizren 044/401 163 Qamil.veliji@hotmai

l.com 

Shqip – Boshnj.  

003 

31.10.2023 

4 Agim (Hysen) Tejeci Prizren 044/337 796 tejecimerlinda@gmai

l.com  

Shqip – Boshnj.  

004 

31.10.2023 

 

 

 

 

 



Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
www.gjyqesori-rks.org  
 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP – KROATISHT DHE ANASJELLTAS 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Nehat (Shefki) Koçinaj   Prizren 044/802 931 nehat.koqinaj@gmail.com Shqip – Kroat. 

001 

31.10.2023 

2 Agim (Hysen) Tejeci Prizren 044/337 796 tejecimerlinda@.com Shqip – Kroat. 

002 

31.10.2023 

3 Agron (Nazim) Çerreti Prizren 044/216 591 agroncerreti@gmail.com Shqip – Kroat. 

003 

31.10.2023 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: BOSHNJAKISHT – ANGLISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Dizdar (Medija) Tairi Prizren 044/936 

913 

dlzlhigh@gmail

.com 

Boshnj. – Ang. 001 31.10.2023 

2 Zeqije (Mahmut) Xhafçe 

 

Prishtinë 044/740 

180 

Zekiye83@gma

il.com 

Boshnj. – Ang. 002 31.10.2023 

 

  



Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
www.gjyqesori-rks.org  
 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP – ARABISHT DHE ANASJELLTAS  

 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

Email adresa Numri i  

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Fejzullah (Muhamed) 

Shatri 

Prizren 044/304 429 profejzulla.shtri@hot

mail.com 

Shqip – Arab. 001 31.10.2023 

 

 


